منابع

الف) منابع عربی

۱. ابن‌الوردی، عمر بن‌المظفر، (۱۳۰۰ق)، **الدیوان**، الطبعة الاولى، قسطنطنیه، مطبعة الجوائب.
۲. حداد، قاسم، (۱۹۷۳)، **دیوان**، چاپ ۱، بیروت، دارالعودة.
۳. خوارزمی، الموفق بن‌احمد، (۱۳۶۷ق/ ۱۹۴۸م) **قتل‌الحسین**، تعلیق محمدالسماعی، مطبعة الزهراء فی النجف.

۴. دحبور، احمد، (۱۹۸۳) دیوان، چاپ ۱، بیروت، دارالعودة.
۵. سیدین طاووس، (۱۳۸۸)، لهوف، چاپ ۸، انتشارات هنارس.
۶. شبر، جواد، (۱۴۲۲ق) أدب الطف او شعراء الحسين عليه السلام، بیروت: موسسه التاريخ.
۷.